
 

О возможности заключения концессионного соглашения 

в отношении объекта теплоснабжения «Котельная плавательного 

бассейна» на иных условиях 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 52, ст. 

37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Инзенский район», 

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Арт-

Бюро «Профи»» от  02.04.2019 №5 о заключении концессионного соглашения с 

лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в 

отношении объекта теплоснабжения «Котельная плавательного бассейна», 

принимая во внимание протокол совещания по вопросу заключения 

концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения «Котельная 

плавательного бассейна» муниципального образования «Инзенский район» от 

23.04.2019 №20-пс,  п о с т а н о в л я ю: 

1.Считать возможным заключение концессионного соглашения от имени 

муниципального образования «Инзенское городское поселение», в лице 

Администрации муниципального образования «Инзенский район», в 

отношении объекта теплоснабжения «Котельная плавательного бассейна», на 

иных условиях, чем предложено Обществом с ограниченной ответственностью 

«Арт-Бюро «Профи»» в предложении от 02.04.2019 №5 о заключении 

концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения 

концессионного соглашения.  

2.Провести переговоры в форме совместных совещаний с Обществом с 

ограниченной ответственностью «Арт-Бюро «Профи»» в целях обсуждения 

условий концессионного соглашения и их согласования.  

3.Установить срок для проведения переговоров  - не более  пятнадцати 

рабочих дней, с даты вступления в силу настоящего постановления.  

4. Определить порядок проведения переговоров не реже одного раза в 

неделю под руководством Первого заместителя Главы Администрации района 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25 апреля   2019  г.                                                                       №405 



и уполномоченным представителем Общества с ограниченной 

ответственностью «Арт-Бюро «Профи»». 

5.Считать переговоры завершенными после согласования условий 

концессионного соглашения, оформленных протоколом итогового совещания. 

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперед». 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 


